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Vilnius 

Projekto rengėjas: Sveikatos apsaugos ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti baldus Klaipėdos jūrininkų ligoninei.  

Dabartinė situacija: 
Vyriausybė 2020 m. liepos 16 d. nutarimu Nr. 798 „Dėl administracinės paskirties ir kitos 

paskirties valstybės nekilnojamojo turto ir jam priskirtų valstybinės žemės sklypų ir ilgalaikio 

materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jais centralizuotai“ perdavė VĮ Turto bankui 

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centro (toliau – Kompetencijų centras) 

valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį Palangoje, Žemaitės g. 6. Nurodytame administraciniame pastate 

buvo sustabdyta mokymo ir apgyvendinimo veikla ir dėl finansinių išteklių trūkumo priimtas 

sprendimas šio pastato Kompetencijų centro nuostatuose nurodytoms funkcijoms nenaudoti. 

Nutraukus Kompetencijų centro veiklą administraciniame pastate Palangoje, Žemaitės g. 6, tapo 

nereikalingas jame esantis ilgalaikis materialusis turtas (baldai), dėl kurio perdavimo kreipėsi viešoji 

įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė, nurodydama, kad šis turtas bus naudojamas sudaryti tinkamas 

sąlygas ligoninėje besigydantiems asmenims ir personalui. 

Sveikatos apsaugos ministerija, įgyvendindama Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 str. 2 

dalies nuostatas, kad valstybė jai nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą viešosioms 

įstaigoms, kurių savininkė (dalininkė) yra valstybė, perduoda patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį, 

parengė ir teikia svarstyti atitinkamo Vyriausybės nutarimo projektą. 

Projekto esmė:  
Siūloma perduoti patikėjimo teise 10 metų terminui viešajai įstaigai Klaipėdos jūrininkų ligoninei 

jos įstatuose šiuo metu numatytai veiklai vykdyti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų centro patikėjimo teise valdomą ilgalaikį 

materialųjį turtą (minkštų baldų komplektus, komodą, kanceliarinę spintą, kampą – iš viso 5 turtinius 

vienetus, pagal priedą). 

Derinimas: Suderinta su Konkurencijos taryba ir Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų 

kompetencijų centru. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabos įvertintos (projekto lydimoji medžiaga papildyta 

atitinkama informacija). 

Atitiktis Vyriausybės programai: Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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